

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: numer postępowania: 07/2023

pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy”,
przekazuje pytania:

1. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie danych punktu poboru paliwa gazowego (taryfa, moc, adres), a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie danych stosowanych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe za opłatę dystrybucyjną stałą i opłatę dystrybucyjną zmienną były podane do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego gdzie stawki podane są w gr za kWh, co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Prosimy o poprawę zapisów w Formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wykonawca sam może zmodyfikować w związku z wyrażoną zgodą .

5. Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy ?

Odpowiedź: TAK

6. Czy Zamawiający jest świadomy, że dane przedstawione w postępowaniu przetargowym odnośnie ochrony taryfowej powinny być tożsame w 100 % z danymi przedstawionymi w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów? Wykonawca wskazuje, że oparciu o dane wskazane przez Zamawiającego, a dotyczące ochrony taryfowej Wykonawca dokonuje kalkulacji ceny w oparciu o TGE, a każda zmiana tych danych wiąże się z negatywnymi skutkami finansowymi dla Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający ma obowiązek określić ilość paliwa gazowego zgodnie z treścią art. 62 bb ustawy w prawo energetyczne pod rygorem odpowiedzialności karnej. Ponadto zgodnie z cytowanym przepisem „Osoba działająca w imieniu i na rzecz odbiorcy, o którym mowa w ust. 1, która w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1, określi szacowaną część paliwa gazowego, która będzie zużywana na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b, w sposób rażąco sprzeczny z ust. 2, ponosi na zasadzie winy odpowiedzialność wobec sprzedawcy paliw gazowych do kwoty stanowiącej iloczyn różnicy w cenie paliwa gazowego zawartej w cenniku sprzedawcy paliw gazowych a ceną w taryfie tego sprzedawcy oraz ilością paliwa gazowego zużytego na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b.

W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiający określił, że 100% wolumenu podlega ochronie taryfowej, natomiast w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów, Zamawiający zmienił wartości % wolumenu, wykazując również wolumen niepodlegający ochronie dla którego nie może być stosowana do rozliczeń cena paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej wynikająca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim Zamawiający wyraża zgodę, aby paliwo gazowe nie objęte ochroną taryfową było rozliczane wg Cennika Sprzedawcy?

Odpowiedź: TAK

7. Wykonawca prosi o udostępnienie oświadczeń o przeznaczeniu paliwa gazowego dla punktów, które podlegają ochronie taryfowej zgodnie z obowiązującą od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców

paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202).

Odpowiedź: Oświadczenia w załączeniu do odpowiedzi

8. Dotyczy: **pkt 12 IPU**– prosimy o dodanie zapisu: „Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywnie zgłoszona umowa do OSD, zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.”

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z IRIESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez nowego sprzedawcę (Wykonawcę) najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego (zmiana sprzedawcy) lub na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego przez dotychczasowego sprzedawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

9. Dotyczy: **pkt. 10 IPU** - Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na treść: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. Informujemy, że zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art. 454 §1 kodeksu Cywilnego za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

Odpowiedź: Zamawiający Wyraża zgodę

10. Dotyczy: pkt 15 literka b IPU– wnioskujemy o zmniejszenie kary o połowę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

11. Dotyczy: pkt 15 IPU – wnioskujemy o dodanie zapisu, że łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 10% wartości brutto umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

12. Dotyczy: pkt 15 IPU - W celu zachowania zasady proporcjonalności, prosimy o dodanie zapisu, że Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto umowy w przypadku

odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zależnych od Zamawiającego. Z przyczyn nie zależnych od Zamawiającego Zamawiający nie wyraża takiej zgody.

13. Dotyczy: pkt 16 IPU - Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na treść: „zapłata za naliczoną karę umowną nastąpi w terminie 30 dni na podstawie wystawionej noty obciążeniowej”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

14. Dotyczy: pkt 17 IPU - Wykonawca prosi o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. Stosowanie stawek niezgodnych z obowiązującymi przepisami jest ich naruszeniem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

15. Czy moce umowne punktów poboru wskazane przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej są zgodne z numerami punktów poboru umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)? Jeśli nie, to prosimy o podanie aktualnych mocy i poprawę danych w formularzu cenowym.

Wykonawca informuje, że zmiana mocy umownej może odbyć się tylko i wyłącznie pod warunkiem wyrażenia zgody przez OSD.

Wykonawca wyjaśnia, że zmiana mocy umownej jest uwarunkowana zgodą OSD, albowiem OSD zgodnie z przepisami prawa energetycznego jest obowiązane utrzymywać zdolność urządzeń, instalacji i sieci do realizacji zaopatrzenia w te paliwa lub energię w sposób ciągły i niezawodny, przy zachowaniu obowiązujących wymagań jakościowych. OSD weryfikuje wniosek o zmianę umowy w oparciu o wydane warunki przyłączenia. W przypadku gdy zawnioskowana moc umowna nie będzie zgodna z wydanymi warunkami OSD nie wyrazi zgody na zmianę mocy i odbiorca będzie rozliczany według dotychczasowej mocy umownej. Obowiązek zgody OSD wynika z obowiązujących przepisów, z tego też względu wnosimy o zmianę zapisu, aby zmiana mocy była możliwa po wyrażeniu zgody przez OSD.

Odpowiedź: Moce umowne punktów poboru wskazane przez Zamawiającego w

dokumentacji przetargowej są zgodne z numerami punktów

- 16.** Prosimy o wyjaśnienie jakie jest przewidywalne zużycie w trakcie umowy, gdyż w Formularzu cenowym, IPU i w załączniku nr 6 wolem wynosi 1 167 550 kWh, natomiast w Rozdz. V pkt 5 SW jest podany wolumen 1 195 378 kWh. Prosimy o ujednolicenie danych.

Odpowiedź: Winno Być 1 167 550 zgodnie z łącznym przewidywanym zużyciem w poszczególnych punktach

- 17.** Prosimy o podanie nr konta bankowego na które Wykonawcy mają wpłacić wadium.

Odpowiedź: Wadium, które będzie wnoszone w pieniądzu przelewem na konto Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy ul. Mickiewicza 23 Nr konta 85 8834 0009 2001 0000 0749 0001 w BS w Nidzicy

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: numer postępowania: 07/2023

pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy”,
przekazuje pytania:

1. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie danych punktu poboru paliwa gazowego (taryfa, moc, adres), a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie danych stosowanych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe za opłatę dystrybucyjną stałą i opłatę dystrybucyjną zmienną były podane do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego gdzie stawki podane są w gr za kWh, co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Prosimy o poprawę zapisów w Formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wykonawca sam może zmodyfikować w związku z wyrażoną zgodą .

5. Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy ?

Odpowiedź: TAK

6. Czy Zamawiający jest świadomy, że dane przedstawione w postępowaniu przetargowym odnośnie ochrony taryfowej powinny być tożsame w 100 % z danymi przedstawionymi w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów? Wykonawca wskazuje, że oparciu o dane wskazane przez Zamawiającego, a dotyczące ochrony taryfowej Wykonawca dokonuje kalkulacji ceny w oparciu o TGE, a każda zmiana tych danych wiąże się z negatywnymi skutkami finansowymi dla Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający ma obowiązek określić ilość paliwa gazowego zgodnie z treścią art. 62 bb ustawy w prawo energetyczne pod rygorem odpowiedzialności karnej. Ponadto zgodnie z cytowanym przepisem „Osoba działająca w imieniu i na rzecz odbiorcy, o którym mowa w ust. 1, która w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1, określi szacowaną część paliwa gazowego, która będzie zużywana na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b, w sposób rażąco sprzeczny z ust. 2, ponosi na zasadzie winy odpowiedzialność wobec sprzedawcy paliw gazowych do kwoty stanowiącej iloczyn różnicy w cenie paliwa gazowego zawartej w cenniku sprzedawcy paliw gazowych a ceną w taryfie tego sprzedawcy oraz ilością paliwa gazowego zużytego na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b.

W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiający określił, że 100% wolumenu podlega ochronie taryfowej, natomiast w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów, Zamawiający zmienił wartości % wolumenu, wykazując również wolumen niepodlegający ochronie dla którego nie może być stosowana do rozliczeń cena paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej wynikająca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim Zamawiający wyraża zgodę, aby paliwo gazowe nie objęte ochroną taryfową było rozliczane wg Cennika Sprzedawcy?

Odpowiedź: TAK

7. Wykonawca prosi o udostępnienie oświadczeń o przeznaczeniu paliwa gazowego dla punktów, które podlegają ochronie taryfowej zgodnie z obowiązującą od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców

paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202).

Odpowiedź: Oświadczenia w załączeniu do odpowiedzi

8. Dotyczy: **pkt 12 IPU**– prosimy o dodanie zapisu: „Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywnie zgłoszona umowa do OSD, zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.”

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z IRIESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez nowego sprzedawcę (Wykonawcę) najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego (zmiana sprzedawcy) lub na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego przez dotychczasowego sprzedawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

9. Dotyczy: **pkt. 10 IPU** - Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na treść: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. Informujemy, że zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art. 454 §1 kodeksu Cywilnego za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

Odpowiedź: Zamawiający Wyraża zgodę

10. Dotyczy: pkt 15 literka b IPU– wnioskujemy o zmniejszenie kary o połowę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

11. Dotyczy: pkt 15 IPU – wnioskujemy o dodanie zapisu, że łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 10% wartości brutto umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

12. Dotyczy: pkt 15 IPU - W celu zachowania zasady proporcjonalności, prosimy o dodanie zapisu, że Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto umowy w przypadku

odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zależnych od Zamawiającego. Z przyczyn nie zależnych od Zamawiającego Zamawiający nie wyraża takiej zgody.

13. Dotyczy: pkt 16 IPU - Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na treść: „zapłata za naliczoną karę umowną nastąpi w terminie 30 dni na podstawie wystawionej noty obciążeniowej”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

14. Dotyczy: pkt 17 IPU - Wykonawca prosi o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. Stosowanie stawek niezgodnych z obowiązującymi przepisami jest ich naruszeniem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

15. Czy moce umowne punktów poboru wskazane przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej są zgodne z numerami punktów poboru umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)? Jeśli nie, to prosimy o podanie aktualnych mocy i poprawę danych w formularzu cenowym.

Wykonawca informuję, że zmiana mocy umownej może odbyć się tylko i wyłącznie pod warunkiem wyrażenia zgody przez OSD.

Wykonawca wyjaśnia, że zmiana mocy umownej jest uwarunkowana zgodą OSD, albowiem OSD zgodnie z przepisami prawa energetycznego jest obowiązane utrzymywać zdolność urządzeń, instalacji i sieci do realizacji zaopatrzenia w te paliwa lub energię w sposób ciągły i niezawodny, przy zachowaniu obowiązujących wymagań jakościowych. OSD weryfikuje wniosek o zmianę umowy w oparciu o wydane warunki przyłączenia. W przypadku gdy zawnioskowana moc umowna nie będzie zgodna z wydanymi warunkami OSD nie wyrazi zgody na zmianę mocy i odbiorca będzie rozliczany według dotychczasowej mocy umownej. Obowiązek zgody OSD wynika z obowiązujących przepisów, z tego też względu wnosimy o zmianę zapisu, aby zmiana mocy była możliwa po wyrażeniu zgody przez OSD.

Odpowiedź: Moce umowne punktów poboru wskazane przez Zamawiającego w

dokumentacji przetargowej są zgodne z numerami punktów

- 16.** Prosimy o wyjaśnienie jakie jest przewidywalne zużycie w trakcie umowy, gdyż w Formularzu cenowym, IPU i w załączniku nr 6 wolem wynosi 1 167 550 kWh, natomiast w Rozdz. V pkt 5 SW jest podany wolumen 1 195 378 kWh. Prosimy o ujednolicenie danych.

Odpowiedź: Winno Być 1 167 550 zgodnie z łącznym przewidywanym zużyciem w poszczególnych punktach

- 17.** Prosimy o podanie nr konta bankowego na które Wykonawcy mają wpłacić wadium.

Odpowiedź: Wadium, które będzie wnoszone w pieniądzu przelewem na konto Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy ul. Mickiewicza 23 Nr konta 85 8834 0009 2001 0000 0749 0001 w BS w Nidzicy

Załączniki do rozporządzenia Ministra Klimatu
i Środowiska z dnia 28 stycznia 2022 r. (poz. 212)

Załącznik nr 1

WZÓR

OŚWIADCZENIE ODBIORCY PALIW GAZOWYCH

o przeznaczeniu paliwa gazowego,
o którym mowa w art. 62ba ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo
energetyczne¹⁾

Na podstawie art. 62ba ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U.
z 2021 r. poz. 716, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, oświadczam, że odbiorca paliw
gazowych:

..... ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W NIDZICY

nazwa lub firma

..... 13-100 Nidzica, ul. Mickiewicza 23

adres

..... szpital@202.nidzica.pl

adres e-mail²⁾

..... 89 625 05 35

numer telefonu²⁾

..... NIP 984 00 78 782 KRS 0000000627

NIP lub REGON²⁾

który, w chwili składania oświadczenia ma zawartą ze sprzedawcą paliw gazowych umowę
sprzedaży paliwa gazowego lub umowę kompleksową, o których mowa odpowiednio w art. 5
ust. 1 i 3 ustawy³⁾;

☒ tak

☐ nie

¹⁾ Niniejsze oświadczenie jest składane sprzedawcy paliw gazowych, z którym odbiorca paliw gazowych zawiera albo ma zawartą umowę sprzedaży paliwa gazowego lub umowę kompleksową, o których mowa odpowiednio w art. 5 ust. 1 i 3 ustawy.

²⁾ O ile posiada.

³⁾ Zaznaczyć właściwe.

1) spełnia warunki pozwalające uznać go za odbiorcę, o którym mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2³⁾.



lit. b ustawy,



lit. c ustawy;

2) będzie zużywać na potrzeby, o których mowa w kolumnie VII w częściach 1-3 poniższej tabeli, szacowaną na podstawie następujących danych, część paliwa gazowego:

I	II	III	IV	V	VI	VII		
						Szacowana część paliwa gazowego (określić udział procentowy, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) nabywana i pobierana w PPG, zużywana na potrzeby:		
Lp.	Nr Punktu Poboru Gazu (PPG) ⁴⁾	Adres PPG	Adresy zasilanych budynków (jeżeli są inne niż adres PPG)	Nr umowy sprzedaży paliwa gazowego lub umowy kompleksowej, o których mowa odpowiednio w art. 5 ust. 1 i 3 ustawy ⁴⁾	Data zmiany wielkości udziału poboru paliwa gazowego na potrzeby, o których mowa w kolumnie VII (jeżeli zmiana nastąpiła) ⁵⁾	część 1	część 2 ⁵⁾	część 3
						odbiorców w gospodarstwach domowych w lokalach mieszkalnych lub na potrzeby wytwarzania ciepła zużywanego przez odbiorców w gospodarstwach domowych w lokalach mieszkalnych oraz na potrzeby części wspólnych budynków wielolokalowych	odbiorców, o których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy, prowadzących działalność w lokalach odbiorcy, o którym mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 lit. b lub c ustawy	inne niż określone w części 1 i części 2
1)	801859-036550-001902-8526	13-100, ul. Mickiewicza 25, Nidzica	ul. Mickiewicza 25, Nidzica	010/2021/551/PZP	010/2021/		100,00	
2)	801859-036550-001902-8585	13-100, ul. Traugutta 13, Nidzica		010/2021/551/PZP	010/2021/		100,00	

⁴⁾ Wypełnia odbiorca paliw gazowych, który ma zawartą ze sprzedawcą paliw gazowych umowę sprzedaży paliwa gazowego lub umowę kompleksową, o których mowa odpowiednio w art. 5 ust. 1 i 3 ustawy.

⁵⁾ Określony w części 2 udział pobieranego paliwa gazowego dotyczy poboru przez jednostki lub podmioty, które nie mają umowy zawartej bezpośrednio ze sprzedawcą paliw gazowych.

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia
wynikającej z art. 233 § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny.

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Nidzicy

Nidzice

01.03.2022.

.....
miejscowość

.....
data

lek. Anna Ostrowska

.....
podpis⁶⁾

⁶⁾ Podpis osoby uprawnionej (lub podpisy osób uprawnionych) do reprezentacji odbiorcy, własnoręczny lub posiadający kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego wystawiony przez dostawcę usług zaufania, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1797).

WZÓR

OŚWIADCZENIE ODBIORCY PALIW GAZOWYCH

o przeznaczeniu paliwa gazowego,
o którym mowa w art. 62bb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo
energetyczne¹⁾

Na podstawie art. 62bb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, oświadczam, że odbiorca paliw gazowych:

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W NIDLICY
nazwa lub firma²⁾

imię i nazwisko³⁾

PESEL^{3), 4)}

13-100 NIDZICA, ul. MICKIEWICZA 23
adres

szpital@202.nidzica.pl
adres e-mail²⁾

89 625 0535
numer telefonu²⁾

NIP 984 00 78782
NIP lub REGON²⁾

¹⁾ Niniejsze oświadczenie jest składane sprzedawcy paliw gazowych, z którym odbiorca paliw gazowych zawiera albo ma zawartą umowę sprzedaży paliwa gazowego lub umowę kompleksową, o których mowa odpowiednio w art. 5 ust. 1 i 3 ustawy.

²⁾ O ile posiada.

³⁾ Jeżeli jest osobą fizyczną.

⁴⁾ Jeżeli osoba fizyczna nie posiada numeru PESEL – numer paszportu lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość.

który, w chwili składania oświadczenia ma zawartą ze sprzedawcą paliw gazowych umowę sprzedaży paliwa gazowego lub umowę kompleksową, o których mowa odpowiednio w art. 5 ust. 1 i 3 ustawy⁵⁾:

☒ tak

☐ nie

1) spełnia warunki pozwalające uznać go za⁶⁾:

☒

podmiot udzielający świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby udzielania tych świadczeń,

☐

jednostkę organizacyjną pomocy społecznej w rozumieniu art. 6 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby świadczenia pomocy społecznej,

☐

noclegownię, o której mowa w art. 48a ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,

☐

ogrzewalnię, o której mowa w art. 48a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,

☐

jednostkę organizacyjną wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w rozumieniu art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, z późn. zm.), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,

☐

podmiot systemu oświaty, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,

⁵⁾ Zaznaczyć właściwe.

⁶⁾ Zaznaczyć co najmniej jedną właściwą opcję.



podmiot tworzący system szkolnictwa wyższego i nauki, o którym mowa w art. 7 ust. 1 pkt 1–7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



podmiot prowadzący żłobek, o którym mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, z późn. zm.), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



podmiot prowadzący klub dziecięcy, o którym mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



dziennego opiekuna, o którym mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



kościół, o którym mowa w ustawie z dnia 17 maja 1989 r. o gwarancjach wolności sumienia i wyznania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1153), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby działalności niegospodarczej,



inny związek wyznaniowy, o którym mowa w ustawie z dnia 17 maja 1989 r. o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby działalności niegospodarczej,



podmiot prowadzący działalność kulturalną w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby tej działalności,



podmiot prowadzący działalność archiwalną, o której mowa w art. 22 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby tej działalności,



ochotniczą straż pożarną w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. poz. 2490), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby realizacji zadań określonych w tej ustawie,



placówkę zapewniającą całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, o których mowa w art. 67 i art. 69 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



rodzinny dom pomocy, o którym mowa w art. 52 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



mieszkanie chronione, o którym mowa w art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



centrum integracji społecznej, o którym mowa w art. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



klub integracji społecznej, o którym mowa w art. 18 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



warsztat terapii zajęciowej, o którym mowa w art. 10a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573, z późn. zm.), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



zakład aktywności zawodowej, o którym mowa w art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności,



organizację pozarządową w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby działalności pożytku publicznego,



podmiot, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby działalności pożytku publicznego,



spółdzielnię socjalną, o której mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2085), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na potrzeby podstawowej działalności;

2) będzie zużywać na potrzeby, o których mowa w kolumnie VII w części 1 albo części 2 poniższej tabeli, szacowaną na podstawie następujących danych, część paliwa gazowego:

I	II	III	IV	V	VI	VII	
Lp.	Nr Punktu Poboru Gazu (PPG) ⁷⁾	Adres PPG	Adresy zasilanych budynków (jeżeli są inne niż adres PPG)	Nr umowy sprzedaży paliwa gazowego lub umowy kompleksowej, o których mowa odpowiednio w art. 5 ust. 1 i 3 ustawy ⁸⁾	Data zmiany wielkości udziału poboru paliwa gazowego na potrzeby, o których mowa w kolumnie VII (jeżeli zmiana nastąpiła) ⁷⁾	Szacowana część paliwa gazowego (określić udział procentowy, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) nabywana i pobierana w PPG, zużywana na potrzeby:	
						część 1	część 2
						o których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy ⁷⁾	inne niż określone w części 1
1)	8018530865- 58881902- P535	Niedzica Mickiewicza 25	Mickiewicza 25 i 23	010/2021/ 554/P20		100,00	
2)	8018530865- 58881902- P535	Niedzica Traugottowa 13		010/2021/ 554/P28		100,00	

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny.

Niedzica

01.03.2022.

miejsowość

data

DYREKTOR
Zespołu Ośrodków i Zrównoważonej
Współpracy
podpis⁸⁾
lek. Anna Ostrowska

⁷⁾ Wypełnia odbiorca paliw gazowych, który ma zawartą ze sprzedawcą paliw gazowych umowę sprzedaży paliwa gazowego lub umowę kompleksową, o których mowa odpowiednio w art. 5 ust. 1 i 3 ustawy.

⁸⁾ Podpis osoby uprawnionej (lub podpisy osób uprawnionych) do reprezentacji odbiorcy, własnoręczny lub posiadający kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego wystawiony przez dostawcę usług zaufania, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1797).